nad dziećmi w wieku do lat 3, 

3) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka. 

§ 2.  

Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w związku z opieką wykonywaną 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

§ 3.  

Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki, wykraczający poza 10 godzin 
dziennego pobytu dziecka w Żłobku, w wysokości 20 zł (słownie: dwudziestu złotych) za każdą 
rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 4.  

Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka